
2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 1 Foglio n. 1
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 11/02/2024 ore 09:30

Serie n° 9 di 9
2 OLIVIERI GIORGIA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:00.00
3 PAIO NATHALIE 2011 PADOVANUOTO 02:54.29
4 FRANCO STELLA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:47.88
5 MAZZARELLA ARIANNA 2010 SIS NUOTO VERONA 02:50.05
6 MISCHI VITTORIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:58.00
7 SPERI MADDALENA 2010 TEAM VERONA ASD 03:28.00

Serie n° 8 di 9
1 DUSI GIULIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:46.08
2 PATTACINI VALERIA 2009 TEAM VERONA ASD 02:42.70
3 TONINI SABRINA 2011 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:40.00
4 GIRARDI ANNA 2011 PADOVANUOTO 02:38.80
5 BATTISTI MICOL 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:39.30
6 MIOTTO MARIA 2011 PADOVANUOTO 02:41.85
7 GIORDANI CASTELLI IRIS 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:45.00

Serie n° 7 di 9
1 MANTOVANI CHANTAL 2011 PADOVANUOTO 02:38.47
2 RUZZON ELENA 2009 PADOVANUOTO 02:37.49
3 CAPPELLETTI MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:35.00
4 IORIO MARIA SOFIA 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 02:35.00
5 LORENZONI FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 02:35.00
6 BISSOLO EMILY 2007 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:35.00
7 TIBERTO ALESSIA 2011 PADOVANUOTO 02:37.89
8 PREARO SOFIA 2010 PADOVANUOTO 02:38.53

Serie n° 6 di 9
1 MARCAZZAN RACHELE 2010 TEAM VERONA ASD 02:32.28
2 ZERBINATI SOFIA 2011 PADOVANUOTO 02:30.21
3 BELLADONNA VITTORIA 2011 CLODIA PISCINA & F - CHIO 02:29.17
4 FRIGO ASIA 2008 CLODIA PISCINA & F - CHIO 02:28.46
5 ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTO 02:28.70
6 BONZANINI EMMA 2008 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:30.00
7 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 CLODIA PISCINA & F - CHIO 02:30.87
8 DONADELLO MARIAELENA 2010 NUOTATORI PADOVANI 02:34.97

Serie n° 5 di 9
1 ARDUINI JENNIFER 2010 PADOVANUOTO 02:28.00
2 VOLTAN GIULIA 2007 PADOVANUOTO 02:27.68
3 SIVIERO BEATRICE 2009 PADOVANUOTO 02:27.46
4 MORELLO ANGELICA 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 02:27.39
5 CASOTTO ANNA 2010 PADOVANUOTO 02:27.44
6 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO NUOTO SSD 02:27.47
7 FERRARI SONIA 2007 PADOVANUOTO 02:27.81
8 CHIECCHI ASIA 2007 SIS NUOTO VERONA 02:28.11

Serie n° 4 di 9
1 PRUDENZIATO ALESSIA 2011 PADOVANUOTO 02:27.09
2 COSTA MIRIAM 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:26.35
3 FRIGO RACHEL 2006 CLODIA PISCINA & F - CHIO 02:25.07
4 MONTRONE BIANCA 2009 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:25.00
5 BISI AURORA 2011 PADOVANUOTO 02:25.05
6 TRENTO ASIA 2010 GABBIANO NUOTO SSD 02:25.76
7 PETROVIC MILA 2010 SPORTING CLUB VERONA 02:26.78
8 MUSU BENEDETTA 2010 TEAM VERONA ASD 02:27.36

(segue Serie n° 3 di 9 alla pagina successiva)
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 1 Foglio n. 2
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 9

1 PEDRON GILDA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:25.00
2 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:24.67
3 CALIARI MARTINA 2010 SPORTING CLUB VERONA 02:23.66
4 ZANARDO ANNA 2007 PADOVANUOTO 02:22.98
5 MOROSIN ALESSIA 2011 TEAM VERONA ASD 02:23.53
6 DESTRO VIOLA 2010 TEAM VERONA ASD 02:24.00
7 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:24.93
8 DANI MARTINA 2010 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:25.00

Serie n° 2 di 9
1 BELLETTATO ELETTRA 2007 PADOVANUOTO 02:21.87
2 CEOLARI ELENA 2007 SPORTING CLUB VERONA 02:20.84
3 MUSSONI ELEONORA 2010 PADOVANUOTO 02:19.71
4 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTO 02:19.56
5 RIZZA NOEMI 2010 TEAM VERONA ASD 02:19.60
6 FADINI MARIA BEATRICE 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:20.60
7 VENTURINI MATILDE 2006 TEAM VERONA ASD 02:21.59
8 LUMINO ILARIA 2010 PADOVANUOTO 02:22.79

Serie n° 1 di 9
1 VETTORELLO STELLA MARIA 2010 PADOVANUOTO 02:17.71
2 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTO 02:17.60
3 AVESANI GAIA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:16.58
4 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTO 02:14.00
5 BARBIERO GIULIA 2009 GABBIANO NUOTO SSD 02:14.43
6 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:17.43
7 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:17.67
8 TEMPORIN GRETA 2007 PADOVANUOTO 02:18.53

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 1 Foglio n. 3
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 10:01

Serie n° 5 di 5
1 BERTAJOLA BIAGIO 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:42.84
2 STURARO SEBASTIANO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:34.20
3 LUPPARI GIACOMO 2010 PADOVANUOTO 02:29.12
4 VENTURINI NICOLO' 2010 CLODIA PISCINA & F - CHIO 02:26.20
5 SACCON SAMUELE 2010 GABBIANO NUOTO SSD 02:27.27
6 BRUNELLO GIOVANNI 2009 PADOVANUOTO 02:30.23
7 TRENTIN RICCARDO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:36.90

Serie n° 4 di 5
1 BRIGO CRISTIAN 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:25.90
2 FACCIN MARCO 2010 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:25.00
3 BRIGHENTI TOMMASO 2010 PADOVANUOTO 02:17.60
4 VERONESE GIACOMO 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:15.36
5 MARANGON ALEX 2008 CLODIA PISCINA & F - CHIO 02:15.64
6 OPPEDISANO FILIPPO 2010 TEAM VERONA ASD 02:22.88
7 NALETTO ALBERTO 2010 GABBIANO NUOTO SSD 02:25.26

Serie n° 3 di 5
1 GELMETTI LORENZO 2009 TEAM VERONA ASD 02:14.95
2 TREVISAN ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTO 02:13.67
3 SIMEONI PIERFRANCESCO 2009 TEAM VERONA ASD 02:11.68
4 CIPRIANI EDOARDO 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:11.12
5 PERONI ELIA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:11.50
6 IARIA GABRIELE 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:12.53
7 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:13.88
8 BERALDO FEDERICO 2009 PADOVANUOTO 02:15.10

Serie n° 2 di 5
1 STIRBU VALENTINO 2008 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:10.00
2 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 02:09.50
3 LOVATO LUCA 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:06.66
4 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PADOVANUOTO 02:06.18
5 CARRARO ANDREA 2008 PADOVANUOTO 02:06.30
6 CONTI MATTIA 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:07.94
7 GRANZIERO PIETRO 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:09.76
8 GNAN DIEGO 2009 PADOVANUOTO 02:11.10

Serie n° 1 di 5
1 BARBIERO FILIPPO 2006 GABBIANO NUOTO SSD 02:03.31
2 SASSO FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 02:02.25
3 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 01:59.21
4 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:58.63
5 BOSEGGIA MATTEO 2005 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:59.11
6 SPONTON SERGIO 2007 PADOVANUOTO 01:59.89
7 STECCA MARCO 2005 PADOVANUOTO 02:02.66
8 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 02:05.18

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 1 Foglio n. 4
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 10:17

Serie n° 4 di 4
2 AGOSTINI CAMILLA 2011 NUOTATORI PADOVANI 02:07.80
3 BAZZA GIULIA 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:41.30
4 COBELLO GIORGIA 2010 SIS NUOTO VERONA 01:40.05
5 BENEDUCE GRETA ARIANNA 2011 PADOVANUOTO 01:41.06
6 ROSSATO ANITA 2011 TEAM VERONA ASD 01:43.37
7 DEGLI STEFANI GIULIA 2011 NUOTATORI PADOVANI 03:20.00

Serie n° 3 di 4
1 CECCHINI CHIARA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:38.39
2 FAEDO MARGHERITA 2011 TEAM VERONA ASD 01:36.90
3 VIGATO ANGELICA 2010 PADOVANUOTO 01:31.79
4 GASTALDON ILARIA 2011 NUOTATORI PADOVANI 01:31.46
5 MANCA SOFIA 2011 PADOVANUOTO 01:31.50
6 GIORDANI CASTELLI IRIS 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:35.66
7 BENETTI MARIA ROSA 2011 TEAM VERONA ASD 01:38.20

Serie n° 2 di 4
1 ORO LUCIA ANNA 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:27.89
2 CHIVETTO ALICE 2010 PADOVANUOTO 01:27.44
3 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:26.81
4 PIGOZZI REBECCA 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:25.67
5 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:26.36
6 POLI SOFIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:27.14
7 GUARDINI VIOLA 2011 TEAM VERONA ASD 01:27.84
8 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:28.05

Serie n° 1 di 4
1 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 01:22.72
2 MILLEVOI MATILDA 2010 PADOVANUOTO 01:21.40
3 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 01:20.48
4 OBROSCHI CAROLINA 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:18.68
5 BROMBIN AURORA 2007 PADOVANUOTO 01:19.97
6 TESTA AURORA 2003 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:21.08
7 ION BEATRICE 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:21.56
8 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:25.29

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 1 Foglio n. 5
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 10:28

Serie n° 2 di 2
2 MORINI ALBERTO 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:26.00
3 PELOSO MATTEO 2010 PADOVANUOTO 01:20.98
4 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:16.35
5 ANDOLFO ANDREA 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:19.02
6 PULCRANO SEBASTIAN 2010 PADOVANUOTO 01:24.63

Serie n° 1 di 2
2 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 01:15.16
3 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:15.00
4 PATTACINI LORENZO 2007 TEAM VERONA ASD 01:10.10
5 AMADOR ZULIAN GIANLUCA 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:11.31
6 PIERIBONI LEONARDO 2008 TEAM VERONA ASD 01:15.13
7 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:15.31

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 1 Foglio n. 6
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 10:33

Serie n° 3 di 3
3 CERESANI VIOLETTA 2011 PADOVANUOTO 03:04.30
4 CREMONESI PENELOPE 2011 PADOVANUOTO 02:53.49
5 VENTURIN GAIA 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:01.51
6 DONADELLO MARIAELENA 2010 NUOTATORI PADOVANI 03:04.61

Serie n° 2 di 3
2 MARIN AGATA 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 02:50.00
3 CIOABA ANASTASIA 2011 PADOVANUOTO 02:42.19
4 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:40.20
5 DANI MARTINA 2010 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:41.55
6 SCARSETTO EMMA 2011 TEAM VERONA ASD 02:45.26

Serie n° 1 di 3
1 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:39.90
2 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 PADOVANUOTO 02:38.80
3 CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:35.72
4 PEREGO FRANCESCA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:30.58
5 LUNETTA MARIA ALESSANDRA 2007 GABBIANO NUOTO SSD 02:32.99
6 DOMENICACCI SOPHIA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:37.57
7 VIGOLO ELENA 2007 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:39.81
8 COLCIAGHI GIULIA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 02:40.02

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 1 Foglio n. 7
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 10:44

Serie n° 2 di 2
2 CAPPOCCHIN DARIO 2010 NUOTATORI PADOVANI 03:14.21
3 VERONESE GIACOMO 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:47.95
4 RAVENNA NICOLO' 2010 PADOVANUOTO 02:39.98
5 STURARO SEBASTIANO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:41.40
6 MARANGON ALEX 2008 CLODIA PISCINA & F - CHIO 03:12.30

Serie n° 1 di 2
2 VENTURINI NICOLO' 2010 CLODIA PISCINA & F - CHIO 02:32.94
3 NADALINI LEONARDO 2008 PADOVANUOTO 02:27.90
4 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 02:18.00
5 CONTI MATTIA 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:27.86
6 BERTO GIOVANNI 2008 PADOVANUOTO 02:28.94
7 NALETTO ALBERTO 2010 GABBIANO NUOTO SSD 02:36.82

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 1 Foglio n. 8
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 10:52

Serie n° 13 di 13
1 DEGLI STEFANI GIULIA 2011 NUOTATORI PADOVANI 01:40.00
2 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:37.80
3 MAZZARELLA ARIANNA 2010 SIS NUOTO VERONA 00:36.82
4 MISCHI VITTORIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:35.74
5 AGOSTINI CAMILLA 2011 NUOTATORI PADOVANI 00:36.00
6 PAIO NATHALIE 2011 PADOVANUOTO 00:36.96
7 OLIVIERI GIORGIA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:38.00

Serie n° 12 di 13
1 ROSSATO ANITA 2011 TEAM VERONA ASD 00:34.98
2 CREMONESI PENELOPE 2011 PADOVANUOTO 00:34.19
3 PIGOZZI REBECCA 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:34.00
4 LORENZONI FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 00:33.85
5 TIBERTO ALESSIA 2011 PADOVANUOTO 00:33.92
6 BENEDUCE GRETA ARIANNA 2011 PADOVANUOTO 00:34.03
7 FRANCO STELLA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:34.92
8 DUSI GIULIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:35.00

Serie n° 11 di 13
1 CESAROTTO SARA 2010 PADOVANUOTO 00:33.64
2 CERESANI VIOLETTA 2011 PADOVANUOTO 00:33.52
3 PIRON ANTONELLA 2011 PADOVANUOTO 00:33.41
4 VIGATO ANGELICA 2010 PADOVANUOTO 00:33.30
5 FRIGO ASIA 2008 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:33.31
6 CECCHINI CHIARA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:33.50
7 GUARDINI VIOLA 2011 TEAM VERONA ASD 00:33.64
8 FURINI CLARA 2008 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:33.79

Serie n° 10 di 13
1 BENETTI MARIA ROSA 2011 TEAM VERONA ASD 00:33.08
2 SPERI MADDALENA 2010 TEAM VERONA ASD 00:32.91
3 PREARO SOFIA 2010 PADOVANUOTO 00:32.83
4 MIOTTO MARIA 2011 PADOVANUOTO 00:32.54
5 MARIN AGATA 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:32.72
6 IORIO MARIA SOFIA 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:32.88
7 BATTISTI MICOL 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:32.95
8 GIRARDI ANNA 2011 PADOVANUOTO 00:33.22

Serie n° 9 di 13
1 ZERBINATI SOFIA 2011 PADOVANUOTO 00:32.50
2 MANTOVANI CHANTAL 2011 PADOVANUOTO 00:32.40
3 SANTON ELENA 2008 PADOVANUOTO 00:32.28
4 TONINI SABRINA 2011 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:32.15
5 PATTACINI VALERIA 2009 TEAM VERONA ASD 00:32.23
6 VOLTAN GIULIA 2007 PADOVANUOTO 00:32.29
7 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:32.47
8 GIORDANO GAYA 2008 SPORTING CLUB VERONA 00:32.50

Serie n° 8 di 13
1 POLATO ELEONORA 2007 PADOVANUOTO 00:32.01
2 CASOTTO ANNA 2010 PADOVANUOTO 00:31.85
3 ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTO 00:31.79
4 MANCA SOFIA 2011 PADOVANUOTO 00:31.75
5 ROIN FRANCESCA 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:31.75
6 CIOABA ANASTASIA 2011 PADOVANUOTO 00:31.80
7 SIVIERO BEATRICE 2009 PADOVANUOTO 00:31.88
8 BISI AURORA 2011 PADOVANUOTO 00:32.07

(segue Serie n° 7 di 13 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 1 Foglio n. 9
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 13

1 SCARSETTO EMMA 2011 TEAM VERONA ASD 00:31.67
2 FAEDO MARGHERITA 2011 TEAM VERONA ASD 00:31.50
3 ACCARDO ARIANNA 2008 SPORTING CLUB VERONA 00:31.42
4 FERRARI SONIA 2007 PADOVANUOTO 00:31.37
5 TESTA AURORA 2003 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:31.40
6 RUZZON ELENA 2009 PADOVANUOTO 00:31.43
7 MONTRONE BIANCA 2009 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:31.51
8 COBELLO GIORGIA 2010 SIS NUOTO VERONA 00:31.68

Serie n° 6 di 13
1 MORELLO ANGELICA 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:31.32
2 CALIARI MARTINA 2010 SPORTING CLUB VERONA 00:31.20
3 ZANARDO ANNA 2007 PADOVANUOTO 00:31.14
4 CAPPELLETTI MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:31.07
5 TRENTO ASIA 2010 GABBIANO NUOTO SSD 00:31.08
6 PEDRON GILDA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:31.17
7 CHIVETTO ALICE 2010 PADOVANUOTO 00:31.24
8 ORO LUCIA ANNA 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:31.34

Serie n° 5 di 13
1 PETROVIC MILA 2010 SPORTING CLUB VERONA 00:30.98
2 ARDUINI JENNIFER 2010 PADOVANUOTO 00:30.95
3 PRUDENZIATO ALESSIA 2011 PADOVANUOTO 00:30.88
4 FORNASIERO GIORGIA 2011 PADOVANUOTO 00:30.78
5 PAPPACENA BEATRICE 2007 SPORTING CLUB VERONA 00:30.82
6 MUSU BENEDETTA 2010 TEAM VERONA ASD 00:30.88
7 BELLADONNA VITTORIA 2011 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:30.97
8 GASTALDON ILARIA 2011 NUOTATORI PADOVANI 00:31.00

Serie n° 4 di 13
1 LUMINO ILARIA 2010 PADOVANUOTO 00:30.68
2 FRIGO RACHEL 2006 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:30.53
3 NARDELLO GIORGIA 2008 PADOVANUOTO 00:30.48
4 MARCAZZAN RACHELE 2010 TEAM VERONA ASD 00:30.42
5 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 PADOVANUOTO 00:30.42
6 MOROSIN ALESSIA 2011 TEAM VERONA ASD 00:30.49
7 BONZANINI EMMA 2008 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:30.57
8 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 00:30.71

Serie n° 3 di 13
1 FAURO BEATRICE 2005 PADOVANUOTO 00:30.27
2 OBROSCHI CAROLINA 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:30.14
3 ION BEATRICE 2009 GABBIANO NUOTO SSD 00:30.06
4 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:29.97
5 BROMBIN AURORA 2007 PADOVANUOTO 00:30.00
6 MILLEVOI MATILDA 2010 PADOVANUOTO 00:30.14
7 VENTURINI MATILDE 2006 TEAM VERONA ASD 00:30.14
8 CIBRARIO EMMA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:30.38

Serie n° 2 di 13
1 DELLA PENNA GRETA 2007 PADOVANUOTO 00:29.85
2 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO NUOTO SSD 00:29.68
3 VERONESE ILARIA 2004 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:29.58
4 MORO GAIA 2009 PADOVANUOTO 00:29.23
5 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTO 00:29.54
6 BERTOCCO CHIARA 2010 PADOVANUOTO 00:29.61
7 PESSINA GIADA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:29.69
8 BENESSO GIULIA 2009 2001 PADOVA 00:29.91

(segue Serie n° 1 di 13 alla pagina successiva)
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 1 Foglio n. 10
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 13

1 BELLETTATO ELETTRA 2007 PADOVANUOTO 00:29.05
2 BOMBONATO EMMA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:29.03
3 RIZZA NOEMI 2010 TEAM VERONA ASD 00:28.68
4 CEOLARI ELENA 2007 SPORTING CLUB VERONA 00:28.42
5 LAITI JENNIFER 2006 TEAM VERONA ASD 00:28.63
6 SALGARO VACCARO CAMILLA 2008 TEAM VERONA ASD 00:29.00
7 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 00:29.04
8 CHIECCHI ASIA 2007 SIS NUOTO VERONA 00:29.17
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 1 Foglio n. 11
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 11:10

Serie n° 8 di 8
3 TRENTIN RICCARDO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:33.98
4 FACCIN MARCO 2010 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:32.67
5 BERTAJOLA BIAGIO 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:33.16
6 CASARA FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.00

Serie n° 7 di 8
2 CAPPOCCHIN DARIO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:32.25
3 INGROSSO NICOLA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:31.27
4 PULCRANO SEBASTIAN 2010 PADOVANUOTO 00:30.90
5 ROSSETTI DAVIDE 2010 ACQUA18 SSD 00:31.05
6 BRUNELLO GIOVANNI 2009 PADOVANUOTO 00:32.10

Serie n° 6 di 8
1 MASSIGNAN GIULIO 2009 TEAM VERONA ASD 00:30.37
2 VANZAN ALESSANDRO 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:29.97
3 ROMAGNOLLO FILIPPO 2010 PADOVANUOTO 00:29.68
4 OPPEDISANO FILIPPO 2010 TEAM VERONA ASD 00:29.57
5 LUPPARI GIACOMO 2010 PADOVANUOTO 00:29.58
6 MORINI ALBERTO 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:29.97
7 FARINATI ETTORE 2009 SPORTING CLUB VERONA 00:30.00
8 RAVENNA NICOLO' 2010 PADOVANUOTO 00:30.79

Serie n° 5 di 8
1 MIHU ION 2008 SPORTING CLUB VERONA 00:29.18
2 VIDUSSI CRISTOPHER 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:28.80
3 CIPRIANI EDOARDO 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:28.55
4 MANGIONE RICCARDO 2010 TEAM VERONA ASD 00:28.11
5 BERALDO FEDERICO 2009 PADOVANUOTO 00:28.50
6 TREVISAN ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTO 00:28.57
7 BERTO GIOVANNI 2008 PADOVANUOTO 00:28.97
8 SACCON SAMUELE 2010 GABBIANO NUOTO SSD 00:29.45

Serie n° 4 di 8
1 GASPARONI ALESSANDRO 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:27.98
2 ANDOLFO ANDREA 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:27.74
3 GNAN DIEGO 2009 PADOVANUOTO 00:27.67
4 IARIA GABRIELE 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:27.35
5 STIRBU VALENTINO 2008 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:27.50
6 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:27.72
7 ANTONINI PIETRO 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:27.89
8 BETTONTE PIETRO 2007 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:28.02

Serie n° 3 di 8
1 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 00:27.24
2 AMADOR ZULIAN GIANLUCA 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:27.00
3 SIMEONI PIERFRANCESCO 2009 TEAM VERONA ASD 00:26.96
4 BREDA MATTEO 2007 PADOVANUOTO 00:26.83
5 PIERIBONI LEONARDO 2008 TEAM VERONA ASD 00:26.91
6 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:26.98
7 PERONI ELIA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:27.18
8 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PADOVANUOTO 00:27.29

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 1 Foglio n. 12
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 00:26.79
2 PATTACINI LORENZO 2007 TEAM VERONA ASD 00:26.63
3 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:26.26
4 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:26.21
5 LOVATO LUCA 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:26.26
6 FERRETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:26.34
7 GRANZIERO PIETRO 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:26.76
8 CARRARO ANDREA 2008 PADOVANUOTO 00:26.80

Serie n° 1 di 8
1 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:26.19
2 BARBIERO FILIPPO 2006 GABBIANO NUOTO SSD 00:25.96
3 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:25.19
4 CULATTI THOMAS 2006 PADOVANUOTO 00:24.92
5 BOSEGGIA MATTEO 2005 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:25.04
6 STECCA MARCO 2005 PADOVANUOTO 00:25.62
7 SPONTON SERGIO 2007 PADOVANUOTO 00:26.00
8 MASSARO LUIGI 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:26.20
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 1 Foglio n. 13
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 11:22

Serie n° 3 di 3
1 VENTURIN GAIA 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:20.00
2 BAZZA GIULIA 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:36.98
3 COSTA MIRIAM 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:35.30
4 CIBRARIO EMMA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:25.00
5 ROIN FRANCESCA 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:28.17
6 CESAROTTO SARA 2010 PADOVANUOTO 01:35.76
7 PIRON ANTONELLA 2011 PADOVANUOTO 03:20.00

Serie n° 2 di 3
1 DOMENICACCI SOPHIA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:18.06
2 POLI SOFIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:17.42
3 DELLA PENNA GRETA 2007 PADOVANUOTO 01:16.15
4 PESSINA GIADA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:14.50
5 SALGARO VACCARO CAMILLA 2008 TEAM VERONA ASD 01:15.06
6 DESTRO VIOLA 2010 TEAM VERONA ASD 01:16.53
7 FORNASIERO GIORGIA 2011 PADOVANUOTO 01:17.93
8 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:20.70

Serie n° 1 di 3
1 BARBIERO GIULIA 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:12.86
2 BERTOCCO CHIARA 2010 PADOVANUOTO 01:12.11
3 VERONESE ILARIA 2004 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:10.71
4 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTO 01:07.94
5 FRANCO AURORA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:08.23
6 BOMBONATO EMMA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:11.12
7 MORO GAIA 2009 PADOVANUOTO 01:12.64
8 VETTORELLO STELLA MARIA 2010 PADOVANUOTO 01:13.84
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 1 Foglio n. 14
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 11:31

Serie n° 3 di 3
2 INGROSSO NICOLA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:27.00
3 ROSSETTI DAVIDE 2010 ACQUA18 SSD 01:17.36
4 ROMAGNOLLO FILIPPO 2010 PADOVANUOTO 01:14.17
5 NADALINI LEONARDO 2008 PADOVANUOTO 01:15.00
6 MASSIGNAN GIULIO 2009 TEAM VERONA ASD 01:18.53

Serie n° 2 di 3
2 BREDA MATTEO 2007 PADOVANUOTO 01:12.58
3 MANGIONE RICCARDO 2010 TEAM VERONA ASD 01:09.78
4 BRIGHENTI TOMMASO 2010 PADOVANUOTO 01:08.61
5 VIDUSSI CRISTOPHER 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:08.79
6 FERRETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:11.57
7 GELMETTI LORENZO 2009 TEAM VERONA ASD 01:13.62

Serie n° 1 di 3
1 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:06.82
2 FURINI DIEGO 2006 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:04.75
3 BOSEGGIA MATTEO 2005 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:01.00
4 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:58.21
5 CULATTI THOMAS 2006 PADOVANUOTO 01:00.78
6 GASPARONI ALESSANDRO 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:03.03
7 MASSARO LUIGI 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:05.90
8 BRIGO CRISTIAN 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:07.51
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 1 Foglio n. 15
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti 1990-2009Serie Domenica 11/02/2024 ore 11:38

Serie n° 3 di 3
2 NARDELLO GIORGIA 2008 PADOVANUOTO 00:48.70
3 TEMPORIN GRETA 2007 PADOVANUOTO 00:37.50
4 GIORDANO GAYA 2008 SPORTING CLUB VERONA 00:36.49
5 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:37.36
6 BENESSO GIULIA 2009 2001 PADOVA 00:38.07
7 POLATO ELEONORA 2007 PADOVANUOTO 01:40.00

Serie n° 2 di 3
1 PIGOZZI REBECCA 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:35.70
2 ACCARDO ARIANNA 2008 SPORTING CLUB VERONA 00:35.67
3 VIGOLO ELENA 2007 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:35.27
4 BISSOLO EMILY 2007 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:34.96
5 FAURO BEATRICE 2005 PADOVANUOTO 00:34.98
6 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:35.47
7 FADINI MARIA BEATRICE 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:35.68

Serie n° 1 di 3
1 SANTON ELENA 2008 PADOVANUOTO 00:34.77
2 COLCIAGHI GIULIA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:34.05
3 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:32.96
4 LUNETTA MARIA ALESSANDRA 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:32.35
5 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTO 00:32.50
6 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:34.02
7 CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:34.57
8 PEREGO FRANCESCA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:34.85

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 1 Foglio n. 16
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti 1990-2007Serie Domenica 11/02/2024 ore 11:44

Serie n° 1 di 1
4 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 00:28.52
5 BETTONTE PIETRO 2007 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:31.05

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 1 Foglio n. 17
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 11:46

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 1 Foglio n. 18
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/02/2024 ore 11:46

Serie n° 1 di 1
3 VANZAN ALESSANDRO 2009 NUOTATORI PADOVANI 06:40.00
4 CASARA FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO SSD ARL 05:15.00
5 PELOSO MATTEO 2010 PADOVANUOTO 05:26.62
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2a Giornata Attività di Categoria Fascia B 1 Foglio n. 19
11/02/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 11/02/2024 ore 11:54

Serie n° 1 di 1
2 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTO 09:56.00
3 MUSSONI ELEONORA 2010 PADOVANUOTO 09:47.34
4 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTO 09:25.24
5 MURARETTO RITA 2007 PADOVANUOTO 09:32.37
6 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 09:55.84
7 SASSO FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 26:40.00
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